
64 Dlouhodobá koncepce rozvoje výzkumné organizace Národní památkový ústav na léta 2024–2028

Výzkumná oblast 2. Teorie a dějiny památkové péče

A. 2. Teorie a dějiny památkové péče

C
ha

ra
kt

er
is

tik
a 

ob
la

st
i

Výzkumná oblast (VOb) zaměřená na výzkum teorie a dějin památkové péče s cílem prohloubení a rozšíření znalostní a teoretické 
základny oboru zejména z hlediska historických předpokladů, vývoje v mezinárodním kontextu a v souladu se soudobými koncep-
cemi a perspektivami oboru.
Navazuje na výzkum provedený ve VOb II. Dějiny památkové péče v českých zemích Koncepce VaV NPÚ 2019–2023, kterou 
v souladu s výzkumným diskursem a s nároky praxe památkové péče rozšiřuje na výzkum dalších oblastí v rámci širšího pojetí 
teorie památkové péče.
Význam VOb pro rozvoj VO spočívá v prohloubení poznání teorie a dějin oboru, vědecky dosud zpracovávaných pouze ojediněle, 
které má zásadní význam pro identitu i legitimitu NPÚ, přispívá k porozumění památkové péči, jejímu ukotvení, kontextu, soudobé-
mu koncipování a plánování.

VOb je členěna na dva (2) dílčí cíle (DC):
2.1. Výzkum teorie a dějin památkové péče
2.2. Ediční řada VERBA DOCENT.

B1. Dílčí cíl/e koncepce VO pro danou oblast a kontrolovatelné cíle pro jednotlivé roky

D
ílč

í c
íl/

e

DC 2.1. Výzkum teorie a dějin památkové péče zaměřený na výzkum dějin památkové péče v českých zemích a výzkum teorie 
památkové péče. Přímo navazuje na výzkum dané problematiky v letech 2019–2023, který prohlubuje a rozšiřuje o další segmenty 
výzkumu a je členěn na úkoly:
2.1.1. Osobnosti: výzkum dějin památkové péče v českých zemích prostřednictvím výzkumu života a díla osobností památkové 
péče včetně zaznamenávání vzpomínek pamětníků oboru.
2.1.2. Profilující památkové obnovy a kauzy: výzkum dějin památkové péče v českých zemích prostřednictvím tematicky zaměře-
ných výzkumů a kazuistik.
2.1.3. Výzkum teorie památkové péče: výzkum možností metodického uvádění do principů památkové hodnoty a hodnocení.

Ko
nt

ro
lo

va
te

ln
é 

cí
le

2024 2.1.1. Výzkumně prozkoumat a zdokumentovat život a dílo osobností památkové péče, včetně zaznamenávání vzpomínek pamětníků 
oboru.
2.1.2. Výzkumně prozkoumat a zdokumentovat profilující památkovou obnovu nebo kauzu a výsledky shrnout v odborném článku.
2.1.3. Zpracovat základní koncept příručky (prolegomena) interpretující podstatu a praktické problémy aplikace památkových hodnot 
a hodnocení, autenticity a integrity.

2025 2.1.1. Výzkumně prozkoumat život a dílo osobností památkové péče a výsledky shrnout v odborných publikacích. Získat, analyzovat 
 a interpretovat svědectví pamětníků oboru a výsledky shrnout v odborných článcích z oblasti dějin památkové péče v českých zemích.
2.1.2. Výzkumně prozkoumat profilující památkové obnovy nebo kauzy a výsledky shrnout v odborných článcích z oblasti dějin památ-
kové péče v jižních Čechách, severních Čechách a na Moravě a ve Slezsku.
2.1.3. Systematicky posoudit koncept metodické příručky interpretující podstatu a praktické problémy aplikace památkových hodnot 
a hodnocení, autenticity a integrity, vybranými odborníky.

2026 2.1.1. Výzkumně prozkoumat život a dílo osobností památkové péče, včetně zaznamenávání vzpomínek pamětníků oboru a výsled-
ky shrnout v odborné knize a odborném článku.
2.1.2. Výzkumně prozkoumat a zdokumentovat vybranou profilující památkovou obnovu nebo kauzu a výsledky shrnout v odbor-
ném článku.
2.1.3. Ověřit praktické využití metodické příručky interpretující podstatu a praktické problémy aplikace památkových hodnot a hod-
nocení, autenticity a integrity u potenciálních uživatelů (odborní pracovníci památkové péče).

2027 2.1.1. Výzkumně prozkoumat život a dílo osobností památkové péče a výsledky shrnout v odborném článku.
2.1.2. Výzkumně prozkoumat vybranou profilující památkovou obnovu nebo kauzu a výsledky shrnout v odborném článku z oblasti 
dějin památkové péče v severních Čechách.
2.1.3. Dokončit text metodické příručky interpretující podstatu a praktické problémy aplikace památkových hodnot a hodnocení, 
autenticity a integrity a získané poznatky shrnout v odborném článku.

Ko
nt

ro
lo

va
te

ln
é

2028 2.1.1. Výzkumně prozkoumat život a dílo osobností památkové péče a výsledky shrnout výstavou s kritickým katalogem a odbornou 
knihou.
2.1.2. Výzkumně prozkoumat vybrané profilující památkové obnovy a kauzy a výsledky shrnout v interaktivní specializované mapě s od- 
borným obsahem z oblasti severních Čech s pracovním názvem Zlikvidované obce a ve dvou výstavách s kritickým katalogem s pracov-
ními názvy Zemně naruby a Vývoj názoru na rekonstrukci hradu Karlštejna v projektech Friedricha Schmidta a Josefa Mockera.
2.1.3. Dokončit výzkum podstaty a problematiky aplikace památkových hodnot a hodnocení, autenticity a integrity a výsledky shrnout 
v odborném článku.



Dlouhodobá koncepce rozvoje výzkumné organizace Národní památkový ústav na léta 2024–2028 65

B1. Dílčí cíl/e koncepce VO pro danou oblast a kontrolovatelné cíle pro jednotlivé roky
D

ílč
í c

íl/
e

DC 2.2. Ediční řada VERBA DOCENT zaměřen na zpracování kritických překladů významných zahraničních textů oboru památkové 
péče v rámci pokračování ediční řady VERBA DOCENT s podtitulem Současná metodická východiska a dobrá praxe evropské památ-
kové péče, které nejen v minulosti formovaly, ale které také dnes formují teorii, metodologii a ovlivňují praxi evropské památkové 
péče. DC navazuje na úkoly a výsledky výzkumu z let 2019–2023, kdy bylo vydávání ediční řady zahájeno. DC obsahuje úkol:
2.2.1. Příprava vydání kritického překladu zahraničního odborného textu k předmětné problematice v rámci ediční řady VERBA 
DOCENT.

Ko
nt

ro
lo

va
te

ln
é 

cí
le

2024 2.2.1. Zahájit přípravu vydání kritického překladu zahraničního textu k problematice teorie či metodologie památkové péče.

2025 2.2.1. Přípravit vydání kritického překladu zahraničního textu k problematice teorie či metodologie památkové péče.

2026 2.2.1. Dokončit přípravu vydání kritického překladu zahraničního textu k problematice teorie či metodologie památkové péče  
a shrnout výsledky v odborné knize. Přípravit vydání kritického překladu zahraničního textu k problematice teorie či metodologie 
památkové péče.  

2027 2.2.1. Dokončit přípravu vydání kritického překladu zahraničního textu k problematice teorie či metodologie památkové péče  
a shrnout výsledky v odborné knize.

2028 2.2.1. –

B2. Konkretizace vědeckých metod pro danou oblast použitých pro dosažení dílčích cílů (SOUHRN)

Použité 
vědecké 
metody

Empirické metody užívané především ve výzkumu dějin památkové péče jsou zkoumání přímých i nepřímých pramenů – heuristika 
a kritika pramenů, archivní výzkum, metody orální historie. Výzkum teorie a metodologie památkové péče využívá obecně metod 
teoretického výzkumu, v převaze kvalitativních. Základní poznatky jsou generovány dvěma způsoby analýzou zahraničních i domá-
cích odborných textů z dané problematiky a jejího kontextu (diskursivní analýza, komparace, analogie), a analýzou a zobecněním 
praxe (především domácí). Výsledné postuláty jsou ověřovány a zpřesňovány řízenými rozhovory s odborníky i uživateli (památkáři). 
Metodami v DC 2.2. Ediční řada VERBA DOCENT jsou odborný překlad, analýza, komparace a interpretace textů a také tezaurování 
a terminografie problematiky památkové péče.

B2. Konkretizace vědeckých metod použitých pro dosažení kontrolovatelných cílů v jednotlivých letech

Dílčí cíl/e 2.1. Výzkum teorie a dějin památkové péče

Po
už

ité
 v

ěd
ec

ké
 m

et
od

y

2024 Heuristika, kritika pramenů, metoda orální historie, z analytických metod biografická metoda (2.1.1., 2.1.2.). Heuristika, diskurzivní 
analýza zahraničních i domácích odborných textů, axiologická, terminologická syntéza problematiky (2.1.3.).

2025 Heuristika, kritika pramenů, metoda orální historie, z analytických metod biografická metoda (2.1.1., 2.1.2.). Heuristika, diskurzivní 
analýza zahraničních i domácích odborných textů, axiologická, terminologická syntéza problematiky, výzkum analogií hodnocení 
(2.1.3.).

2026 Heuristika, kritika pramenů, metoda orální historie, z analytických metod biografická metoda (2.1.1., 2.1.2.). Syntéza a intepretace 
textu, řízené rozhovory (2.1.3.).

2027 Heuristika, kritika pramenů, metoda orální historie, z analytických metod biografická metoda (2.1.1., 2.1.2.). Syntéza a intepretace 
textu, interdisciplinární diskuse v rámci kolokvia, kritický rozbor textu (2.1.3.).

2028 Heuristika, kritika pramenů, metoda orální historie, z analytických metod biografická metoda (2.1.1., 2.1.2.). Syntéza a intepretace 
textu (2.1.3.).

B2. Konkretizace vědeckých metod použitých pro dosažení kontrolovatelných cílů v jednotlivých letech

Dílčí cíl/e 2.2. Ediční řada VERBA DOCENT

Po
už

ité
 m

et
od

y

2024 Odborný překlad, analýza, komparace a interpretace textů, tezaurování a terminografie problematiky památkové péče (2.2.1.).

2025 Odborný překlad, analýza, komparace a interpretace textů, tezaurování a terminografie problematiky památkové péče (2.2.1.).

2026 Odborný překlad, analýza, komparace a interpretace textů, tezaurování a terminografie problematiky památkové péče (2.2.1.).

2027 Odborný překlad, analýza, komparace a interpretace textů, tezaurování a terminografie problematiky památkové péče (2.2.1.).

2028 –



66 Dlouhodobá koncepce rozvoje výzkumné organizace Národní památkový ústav na léta 2024–2028

C. Složení týmu zajišťujícího oblast – PLATY

č. jméno, příjmení, tituly pracovní náplň při řešení oblasti úvazek

1. Jana Pařízková Čevonová, Mgr. et. 
Mgr., Ph.D.

Garant: organizace a vedení VOb, koordinátor a řešitel DC 2.1. , řešitel DC 
2.2., autorský podíl na aplikačních a publikačních výsledcích, redakční 
práce na publikačních výsledcích

0,00

2. Tomáš Brož, Mgr. podíl na plnění DC 2.1. a jeho výsledků v oblasti výzkumu památkových 
obnov a kauz, autorský podíl na aplikačních a publikačních výsledcích

0,00

3. Věra Brožová, Mgr., 2024–2026 podíl na plnění DC 2.1. a jeho výsledků v oblastech výzkumu osobností 
památkové péče a výzkumu profilujících památkových obnov a kauz, provádí 
redakční a dokumentační práce

0,00

4. Jiří Bureš, Mgr. podíl na plnění DC 2.1. a jeho výsledků v oblasti výzkumu památkových 
obnov a kauz, autorský podíl na aplikačních výsledcích

0,00

5. Veronika Cinková, Mgr. podíl na plnění DC 2.1. a jeho výsledků v oblasti výzkumu osobností památ-
kové péče, autorský podíl na publikačních výsledcích

0,00

6. Alena Dunajová, Mgr., 2024 podíl na plnění DC 2.1. a jeho výsledků v oblasti výzkumu osobností památ-
kové péče

0,00

7. Karel Foud, Mgr., 2024 podíl na plnění DC 2.1. a jeho výsledků v oblasti výzkumu osobností památ-
kové péče, autorský podíl na publikačních výsledcích

0,00

8. Marcela Gavendová, Mgr. podíl na plnění DC 2.1. a jeho výsledků v oblasti výzkumu osobností památ-
kové péče, autorský podíl na aplikačních výsledcích

0,00

9. Martin Gaži, Mgr. podíl na plnění DC 2.1. a jeho výsledků v oblastech výzkumu osobností 
památkové péče a výzkumu profilujících památkových obnov a kauz, autor-
ský podíl na publikačních výsledcích

0,00

10. Andrea Holasová, Mgr. koordinace úkolu, podíl na plnění DC 2.1. a jeho výsledků v oblasti výzkumu 
osobností památkové péče, autorský podíl na publikačních výsledcích

0,00

11. František Chupík, Mgr., Ph.D., 2024–2027 podíl na plnění DC 2.2. a jeho výsledků, autorský podíl na publikačních 
výsledcích

0,00

12. Vít Jesenský, Ing. arch., Ph.D. koordinace úkolu, podíl na plnění DC 2.1. a jeho výsledků v oblasti výzkumu 
osobností památkové péče a v oblasti výzkumu teorie památkové péče, 
autorský podíl na publikačních výsledcích

0,00

13. Libor Karásek, Ing., 2024 podíl na plnění DC 2.1. a jeho výsledků v oblasti výzkumu osobností památ-
kové péče

0,00

14. Olga Klapetková, PhDr., 2024–2025 podíl na plnění DC 2.1. a jeho výsledků v oblasti výzkumu osobností památ-
kové péče, redakční práce na publikačních výsledcích

0,00

15. Marta Koubová, Mgr. koordinace úkolu, podíl na plnění DC 2.1. a jeho výsledků v oblasti výzkumu 
osobností památkové péče, autorský podíl na aplikačních výsledcích

0,00

16. Jaroslava Kováčová, 2024 podíl na plnění DC 2.1. a jeho výsledků v oblasti výzkumu osobností památ-
kové péče

0,00

17. Miroslav Kovář, Mgr., Ph.D. podíl na plnění DC 2.1. a jeho výsledků v oblasti výzkumu osobností památ-
kové péče, autorský podíl na publikačních výsledcích

0,00

18. Stanislava Kučová, Mgr. Ing., 2024–2026 podíl na plnění DC 2.1. a jeho výsledků v oblasti výzkumu osobností památ-
kové péče, autorský podíl na publikačních výsledcích

0,00

19. Jana Michalčáková, Dott., Ph.D. et Ph.D., 
2024–2027

koordinátor a řešitel DC 2.2. a podíl na plnění DC 2.1. a jejich výsledků, 
autorský podíl na publikačních výsledcích

0,00

20. památkář, historik umění podíl na plnění DC 2.1. a 2.2., autorský podíl na aplikačních a publikačních 
výsledcích

0,00

21. památkář, historik umění, 2024–2027 podíl na plnění DC 2.1. a 2.2., autorský podíl na aplikačních a publikačních 
výsledcích

0,00

22. Marek Pařízek, Mgr. podíl na plnění DC 2.1. a jeho výsledků v oblastech výzkumu osobností 
památkové péče a výzkumu profilujících památkových obnov a kauz, autor-
ský podíl na aplikačních a publikačních výsledcích

0,00

23. Jaroslav Podliska, PhDr., Ph.D., 2024–2025, 
2027

podíl na plnění DC 2.1. a jeho výsledků v oblasti výzkumu osobností památ-
kové péče, autorský podíl na publikačních výsledcích

0,00



Dlouhodobá koncepce rozvoje výzkumné organizace Národní památkový ústav na léta 2024–2028 67

24. Lucie Radová, Mgr. koordinace úkolu, podíl na plnění DC 2.1. a jeho výsledků v oblasti výzkumu 
památkových obnov a kauz, autorský podíl na aplikačních a publikačních 
výsledcích

0,00

25. Romana Riegerová, Mgr., 2024 podíl na plnění DC 2.1. a jeho výsledků v oblasti výzkumu osobností památ-
kové péče

0,00

26. Mirka Salavová, Mgr., 2024–2025 podíl na plnění DC 2.1. a jeho výsledků v oblasti výzkumu osobností památ-
kové péče, autorský podíl na publikačních výsledcích

0,00

27. Martin Strakoš, Mgr., 2026, 2028 podíl na plnění DC 2.1. a jeho výsledků v oblasti výzkumu osobností památ-
kové péče, autorský podíl na aplikačních a publikačních výsledcích

0,00

28. Josef Štulc, doc. PhDr., 2024–2025 podíl na plnění DC 2.1. a jeho výsledků v oblasti výzkumu osobností památ-
kové péče, autorský podíl na publikačních výsledcích

0,00

29. Martin Tomášek, Mgr., Ph.D., 2024–2026 podíl na plnění DC 2.1. a jeho výsledků v oblasti výzkumu osobností památ-
kové péče

0,00

30. Zdeněk Vácha, PhDr. podíl na plnění DC 2.1. a 2.2. a jejich výsledků, autorský podíl na publikač-
ních výsledcích

0,00

31. Valburga Vavřinová, PhDr., Ph.D., 2024–2025 podíl na plnění DC 2.1. a jeho výsledků v oblasti výzkumu osobností památ-
kové péče

0,00

32. Zuzana Vlasáková, PhDr., Ph.D. podíl na plnění DC 2.1. a jeho výsledků v oblasti výzkumu osobností památ-
kové péče, autorský podíl na publikačních výsledcích

0,00

33. Michal Zezula, Mgr., Ph.D. podíl na plnění DC 2.1. a jeho výsledků v oblastech výzkumu osobností 
památkové péče a výzkumu profilujících památkových obnov a kauz, autor-
ský podíl na aplikačních a publikačních výsledcích

0,00

34. Michaela Zezulová, Bc. podíl na plnění DC 2.1. a jeho výsledků v oblasti výzkumu osobností památ-
kové péče, autorský podíl na aplikačních výsledcích

0,00

Celkem 0,00

C. Složení týmu zajišťujícího oblast – OON

č. jméno, příjmení, tituly pracovní náplň při řešení oblasti počet 
odprac. 
hodin

1. 2 osoby autorský podíl na publikačních výsledcích 140 h

2. Helena Čižinská, PhDr., 2024 podíl na plnění DC 2.1. a jeho výsledků v oblasti výzkumu osobností památ-
kové péče, autorský pod na publikačních výsledcích

100 h

3. Helena Čižinská, PhDr., 2025 podíl na plnění DC 2.1. a jeho výsledků v oblasti výzkumu osobností památ-
kové péče, autorský podíl na publikačních výsledcích

65 h

4. Helena Čižinská, PhDr., 2026–2027 podíl na plnění DC 2.1. a jeho výsledků v oblasti výzkumu osobností památ-
kové péče, autorský podíl na publikačních výsledcích

110 h

5. Helena Čižinská, PhDr., 2028 podíl na plnění DC 2.1. a jeho výsledků v oblasti výzkumu osobností památ-
kové péče, autorský podíl na publikačních výsledcích

35 h

6. Zdeněk Dragoun, PhDr., 2024–2025 podíl na plnění DC 2.1. a jeho výsledků v oblasti výzkumu osobností památ-
kové péče, autorský podíl na publikačních výsledcích

110 h

7. Dalibor Prix, PhDr., CSc., 2025, 2028 podíl na plnění DC 2.1. a jeho výsledků v oblastech výzkumu osobností 
památkové péče a výzkumu profilujících památkových obnov a kauz, autor-
ský podíl na aplikačních výsledcích

160 h

8. Helena Soukupová, doc. PhDr., 2024–2025 podíl na plnění DC 2.1. a jeho výsledků v oblasti výzkumu osobností památ-
kové péče, autorský podíl na výsledcích

220 h



68 Dlouhodobá koncepce rozvoje výzkumné organizace Národní památkový ústav na léta 2024–2028

D. Nejvýznamnější výsledky oblasti uplatněné v letech 2019–2022

druh autor/ři a název výsledku využití výsledku zdroj

Nmap Vitula, Petr – Hanzlík, Marek – Macků, Pavel – Stránská, 
Radmila – Šulcová, Julie – Vohryzek, Stanislav, Archeo-
logický atlas státního hradu Lipnice nad Sázavou: Pře-
hled archeologických výzkumů v letech 1996–2017.
https://www.isvavai.cz/riv?s=rozsirene-
-vyhledavani & ss=detail & n=0 & h=RIV%-
2F75032333%3A_____%-
2F20%3AN0000053%21RIV21-MK0-75032333

Využití výsledku v praxi: výsledek je určen pro zkvalitnění čin-
ností vykonávaných NPÚ. Výsledek je k využití při výuce na VŠ 
a univerzitách. Dostupnost archeologické, odborné a široké 
veřejnosti:
https://pamatkovapece.cz/p/1

Schválený okruh uživatelů: výkonné orgány státní památkové 
péče, projektanti, správa objektu, odborná i laická veřejnost.

Komentář: výsledek nebyl předložen k hodnocení na národní 
úrovni z důvodu limitovaného počtu výsledků, které VO může 
k hodnocení předložit.

IP

B Michalčáková, Jana – Vácha, Zdeněk (eds.), VERBA 
DOCENT. Současná metodická východiska a dobrá 
praxe evropské památkové péče I, Praha: NPÚ 2022.
https://www.isvavai.cz/riv?s=jednoduche-
-vyhledavani & ss=detail & n=0 & h=RIV%-
2F75032333%3A_____%-
2F22%3AN0000029%21RIV23-MK0-75032333

Komentář: výsledek nebyl předložen k hodnocení na národní 
úrovni z důvodu limitovaného počtu výsledků, které VO může 
k hodnocení předložit.

IP

Jsc Podliska, Jaroslav – Boháčová, Ivana, Archeologie stře-
dověku v Praze mezi dvěma světovými válkami – zapo-
menuté kapitoly z historie oboru, Archaeologia historica 
45, 2/2020, s. 641–682.
https://www.isvavai.cz/riv?s=jednoduche-
-vyhledavani & ss=detail & n=0 & h=RIV%-
2F67985912%3A_____%2F20%3A00538199%21RIV21-
AV0-67985912

Komentář: výsledek nebyl předložen k hodnocení na národní 
úrovni z důvodu limitovaného počtu výsledků, které VO může 
k hodnocení předložit.

OP

Jost Jesenský, Vít, Co může památková péče získat z critical 
heritage studies? Zprávy památkové péče 81, 3/2021, s. 
372–380.
https://www.isvavai.cz/riv?s=jednoduche-
-vyhledavani & ss=detail & n=0 & h=RIV%-
2F75032333%3A_____%2F21%3AN0000113%21RIV22-
MK0-75032333

Komentář: výsledek nebyl předložen k hodnocení na národní 
úrovni z důvodu limitovaného počtu výsledků, které VO může 
k hodnocení předložit.

IP

Jost Pařízková Čevonová, Jana – Pařízek, Marek, Ke Schmid-
tovu projektu podsebití na věžích hradu Karlštejna, 
Zprávy památkové péče 79, 4/2019, s. 483–494.
https://www.isvavai.cz/riv?s=jednoduche-
-vyhledavani & ss=detail & n=0 & h=RIV%-
2F75032333%3A_____%-
2F20%3AN0000072%21RIV21-MK0-75032333

Komentář: výsledek nebyl předložen k hodnocení na národní 
úrovni z důvodu limitovaného počtu výsledků, které VO může 
k hodnocení předložit.

IP

https://www.isvavai.cz/riv?s=rozsirene-vyhledavani&ss=detail&n=0&h=RIV%2F75032333%3A_____%2F20%3AN0000053%21RIV21-MK0-75032333
https://www.isvavai.cz/riv?s=rozsirene-vyhledavani&ss=detail&n=0&h=RIV%2F75032333%3A_____%2F20%3AN0000053%21RIV21-MK0-75032333
https://www.isvavai.cz/riv?s=rozsirene-vyhledavani&ss=detail&n=0&h=RIV%2F75032333%3A_____%2F20%3AN0000053%21RIV21-MK0-75032333
https://www.isvavai.cz/riv?s=rozsirene-vyhledavani&ss=detail&n=0&h=RIV%2F75032333%3A_____%2F20%3AN0000053%21RIV21-MK0-75032333
https://pamatkovapece.cz/p/1
https://www.isvavai.cz/riv?s=jednoduche-vyhledavani&ss=detail&n=0&h=RIV%2F75032333%3A_____%2F22%3AN0000029%21RIV23-MK0-75032333
https://www.isvavai.cz/riv?s=jednoduche-vyhledavani&ss=detail&n=0&h=RIV%2F75032333%3A_____%2F22%3AN0000029%21RIV23-MK0-75032333
https://www.isvavai.cz/riv?s=jednoduche-vyhledavani&ss=detail&n=0&h=RIV%2F75032333%3A_____%2F22%3AN0000029%21RIV23-MK0-75032333
https://www.isvavai.cz/riv?s=jednoduche-vyhledavani&ss=detail&n=0&h=RIV%2F75032333%3A_____%2F22%3AN0000029%21RIV23-MK0-75032333
https://www.isvavai.cz/riv?s=jednoduche-vyhledavani&ss=detail&n=0&h=RIV%2F67985912%3A_____%2F20%3A00538199%21RIV21-AV0-67985912
https://www.isvavai.cz/riv?s=jednoduche-vyhledavani&ss=detail&n=0&h=RIV%2F67985912%3A_____%2F20%3A00538199%21RIV21-AV0-67985912
https://www.isvavai.cz/riv?s=jednoduche-vyhledavani&ss=detail&n=0&h=RIV%2F67985912%3A_____%2F20%3A00538199%21RIV21-AV0-67985912
https://www.isvavai.cz/riv?s=jednoduche-vyhledavani&ss=detail&n=0&h=RIV%2F67985912%3A_____%2F20%3A00538199%21RIV21-AV0-67985912
https://www.isvavai.cz/riv?s=jednoduche-vyhledavani&ss=detail&n=0&h=RIV%2F75032333%3A_____%2F21%3AN0000113%21RIV22-MK0-75032333
https://www.isvavai.cz/riv?s=jednoduche-vyhledavani&ss=detail&n=0&h=RIV%2F75032333%3A_____%2F21%3AN0000113%21RIV22-MK0-75032333
https://www.isvavai.cz/riv?s=jednoduche-vyhledavani&ss=detail&n=0&h=RIV%2F75032333%3A_____%2F21%3AN0000113%21RIV22-MK0-75032333
https://www.isvavai.cz/riv?s=jednoduche-vyhledavani&ss=detail&n=0&h=RIV%2F75032333%3A_____%2F21%3AN0000113%21RIV22-MK0-75032333
https://www.isvavai.cz/riv?s=jednoduche-vyhledavani&ss=detail&n=0&h=RIV%2F75032333%3A_____%2F20%3AN0000072%21RIV21-MK0-75032333
https://www.isvavai.cz/riv?s=jednoduche-vyhledavani&ss=detail&n=0&h=RIV%2F75032333%3A_____%2F20%3AN0000072%21RIV21-MK0-75032333
https://www.isvavai.cz/riv?s=jednoduche-vyhledavani&ss=detail&n=0&h=RIV%2F75032333%3A_____%2F20%3AN0000072%21RIV21-MK0-75032333
https://www.isvavai.cz/riv?s=jednoduche-vyhledavani&ss=detail&n=0&h=RIV%2F75032333%3A_____%2F20%3AN0000072%21RIV21-MK0-75032333

	Zpět: 
	Page 64: 
	Page 66: 
	Page 68: 

	Zpět 3: 
	Page 65: 
	Page 67: 



